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
avhenger av hvor mange pipeløp som må feies/​​​inspiseres. Det gjøres oppmerksom på  
at avgiftene normalt justeres/​​​reguleres årlig.

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2020:
Som primærbolig: kr 860.708,‑
Som sekundærbolig: kr 3.098.548,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "Offentlige/​​kommunale avgifter", påløper  
kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 28, bruksnummer 111 i Elverum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3420/​​​28/​​​111:
01.11.1934 ‑ Dokumentnr: 900204 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:9 

26.11.1947 ‑ Dokumentnr: 2774 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:156 

30.04.1965 ‑ Dokumentnr: 1385 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:313
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30.04.1965 ‑ Dokumentnr: 1386 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:314 

29.04.1968 ‑ Dokumentnr: 1535 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:345 

09.10.1972 ‑ Dokumentnr: 4878 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:396 

04.11.1988 ‑ Dokumentnr: 6186 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0427 Gnr:28 Bnr:817 

05.04.2002 ‑ Dokumentnr: 1823 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.04.2002 ‑ Dokumentnr: 1824 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1041 

12.04.2002 ‑ Dokumentnr: 1966 ‑ Målebrev
Over en grense 

12.04.2002 ‑ Dokumentnr: 1966 ‑ Grensejustering
Målebrev over en grense 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.05.2002 ‑ Dokumentnr: 2373 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1040 

13.09.2002 ‑ Dokumentnr: 5270 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1047 

04.10.2002 ‑ Dokumentnr: 5750 ‑ Målebrev
Over en del av eiendommen 

04.10.2002 ‑ Dokumentnr: 5750 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere
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18.10.2002 ‑ Dokumentnr: 6074 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1048 

18.10.2002 ‑ Dokumentnr: 6075 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1049 

18.10.2002 ‑ Dokumentnr: 6076 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1050 

18.10.2002 ‑ Dokumentnr: 6077 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1051 

18.10.2002 ‑ Dokumentnr: 6078 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1052 

18.10.2002 ‑ Dokumentnr: 6079 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1053 

01.11.2002 ‑ Dokumentnr: 6418 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1055 

01.11.2002 ‑ Dokumentnr: 6419 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1056 

01.11.2002 ‑ Dokumentnr: 6420 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1057 

01.11.2002 ‑ Dokumentnr: 6421 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3420 Gnr:28 Bnr:1058 

01.11.2002 ‑ Dokumentnr: 6422 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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